COMSYS HOLDINGS CORP. REGISTERED SHARES O.N.

COMSYS HOLDINGS CORP. REGISTERED SHARES O.N.
ISIN:  JP3305530002

Ubersicht

08.07.2024 08:44:23

Kurs
18,10 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung (Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eréffnung
Hoch
Tief

Schluss Vortag

VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,09% (-0,20)

JP3305530002
1721

Stuttgart

EUR

Diverse

Aktie

2.438 EUR
NIKKEI 225

-(0)
-(0)
18,10 EUR
18,10 EUR
18,10 EUR
18,30 EUR

1721

26.00

22.00

20.00

18.00

16.00
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2021

2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

05.07.2024
24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3305530002&ID_NOTATION=295404826
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3305530002&ID_NOTATION=295404826
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7577e83432b1d3c61c0e1c04a3b0642da6c61fa9b031baf7c417dc8104c897db&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=a7767dc2bfd118e72&time=1720557806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b10eaca8189235a55fc7b33d73458ba40c8466aec64cd690854203f9ac22c03d&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=4d134e745a6156eb0&time=1720557806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=02fa5e2078c497824efadd8c60084da652d4ea6e9cbd9fe3196306af59c12f57&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=41400b26b56d5c1d6&time=1720557806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d84fbead28e154a72e8a1dc7fcbe7498f7aade8e4246fba384e74ea348a970b9&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=cf53a7917a3e87449&time=1720557806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59c841945cc14d337c63ce232efcc0e4a0d30607cda21159381f0020b2bc7899&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=987a1e28cc9905183&time=1720557806&tool=RSC

COMSYS HOLDINGS CORP.

Details

08.07.2024 08:44:23

Kurs
18,10 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung (Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

REGISTERED SHARES O.N.

-1,09% (-0,20) 26.00

JP3305530002 24.00

1721
Stuttgart
EUR
Diverse
Aktie

2.438 EUR
NIKKEI 225

22.00

20.00

18.00

-(0) 16.00

-(0)
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18,10 EUR
18,10 EUR
18,10 EUR
18,30 EUR

2021

- Quelle: FactSet

3 Kursdaten
0 @ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

6M 14 3J
Perf(%)  -663% +517% -2043%  lochseit
Perf (abs.) -1,30 +0,90 4,70 Tief seit 1
Beta 054 053 056

Volatilitat 24,10 24,14 21,33

ERSTE

Group

1.1. | Datum

.1. | Datum
52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

2022

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

2023

22,40 EUR (23.04.2024
17,70 EUR (07.06.2024
22,40 EUR (23.04.2024
17,30 EUR (06.07.2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

18,22 EUR
18,07 EUR
20,00 EUR
19,61 EUR
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0
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Alle Borsen fiur COMSYS HOLDINGS CORP. REGISTERED SHARES O.N.

Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC

Issues

Disseldorf

Berlin

Datum

08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
08.07.2024
12.12.2023

08.07.2024
08.07.2024

Zeit

22:02
08:00
08:44
08:28
02:10

19:30
08:05

Kurs

18,40 EUR
3.189,00 JPY
18,10 EUR
18,10 EUR
22,27 USD

18,10 EUR
18,10 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,00
16,69
0,00
0,00
0,06

0,00
0,00

Trades

1.087
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=295404826
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620131
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9240016
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71884855
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=337653975
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=337653975
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678351
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71736848

COMSYS HOLDINGS CORP. REGISTERED SHARES O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

COMSEYS HDY
ALLAR=-RF AT INEAR
e

Kontaktdetails
NIPPON COMSYS

2-17-1, Higashi-Gotanda, Shinagawa-ku -
141-8647 Tokyo

Telefon03-3448-7100
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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